

# **AB Cool A/S**

**Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg**

**CVR-nr. 29 22 15 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

**Paul Bjerring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB Cool A/S  
Thorndahlsvej 6  
9200 Aalborg

Telefon: 70 25 56 00  
Telefax: 98 18 36 38  
Hjemmeside: [www.abcool.dk](http://www.abcool.dk)  
E-mail: [abcool@abcool.dk](mailto:abcool@abcool.dk)

CVR-nr.: 29 22 15 61  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Paul Bjerring, formand  
Alice Kristine Bonderup  
Søren Axel Jensen Bonderup  
Søren Bonderup  
Lars Bonderup

**Direktion**

Søren Bonderup

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive køle- og montagevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.987.393</b>	<b>6.046</b>
1 Personaleomkostninger	-7.058.770	-5.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.366	-126
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.889.257</b>	<b>489</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.940	72
Andre finansielle indtægter	2.009	2
Øvrige finansielle omkostninger	-50.690	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.934.516</b>	<b>506</b>
Skat af årets resultat	-438.003	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>1.496.513</b>	<b>384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	1.296.513	184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.496.513</b>	<b>384</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.470	33
2 Indretning lejede lokaler	59.887	80
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.357</u>	<u>113</u>
Deposita	27.846	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.846</u>	<u>28</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.203</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.222	838
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	239.264	94
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.087.969	4.031
Anden gæld	0	3
Andre tilgodehavender	156.407	48
Tilgodehavender i alt	<u>7.396.862</u>	<u>5.014</u>
Likvide beholdninger	933.162	948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.480.024</u></b>	<b><u>6.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.608.227</u></b>	<b><u>6.253</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	5.075.514	3.779
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.775.514</u></b>	<b><u>4.479</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.538	0
Andre hensatte forpligtelser	175.000	110
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>230.538</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.937	2
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	58.390	348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	926.210	247
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.426	0
Selskabsskat	382.203	127
Anden gæld	1.230.009	940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.175	1.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.602.175</u></b>	<b><u>1.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.608.227</u></b>	<b><u>6.253</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.720.706	4.449
Pensioner	675.097	524
Andre omkostninger til social sikring	163.871	146
Personalemkostninger i øvrigt	499.096	312
	<b>7.058.770</b>	<b>5.431</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar	643.254	1.015.720
Tilgang	26.474	0
Afgang	-36.445	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>633.283</b>	<b>1.015.720</b>
Afskrivninger 1. januar	610.424	935.301
Årets afskrivninger	18.834	20.532
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-36.445	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>592.813</b>	<b>955.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>40.470</b>	<b>59.887</b>



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	756.074	101
Modtagne acantobetalinger	-575.200	-355
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>180.874</b>	<b>-254</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	239.264	94
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-58.390	-348
	<b>180.874</b>	<b>-254</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.779.001	3.595
Årets overførte overskud eller underskud	1.296.513	184
	<b>5.075.514</b>	<b>3.779</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. i følgende aktiver

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	913 t.kr.
--	-----------

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter, som kan opsiges med 1-3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 91.

Selskabet kautionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31.12 2016 indestående i banken.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding, Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.